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LAHTI ENERGIA OY:N BIO 2020 -HANKKEEN YMPÄRISTÖVAIKUTUS-

TEN ARVIOINTIOHJELMA; LAHTI 

Lahti Energia Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 

annetun lain mukaisen arviointiohjelman (YVA-ohjelman) Kymijärven voimalaitosalueelle Lahteen 

sijoittuvasta monipolttoainevoimalaitoksesta. YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma 

siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja millä mene-

telmillä. Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään maanantaina 17.6.2013 klo 18 alkaen Kymijär-

ven voimalaitoksen vierailijakeskuksessa osoitteessa Voimakatu 16, Lahti.  

Hankkeessa on tarkoitus rakentaa sähköä ja kaukolämpöä tuottava polttoaineteholtaan 310 MW:n 

voimalaitos siihen liittyvine laitosrakenteineen, varastoineen ja sähkön siirron rakenteineen. Laitok-

sen polttoaineina voidaan käyttää biopolttoaineita, maatalouden biomassoja, erilliskerättyä kierrä-

tyspolttoainetta, turvetta, hiiltä ja maakaasua. Voimalaitoksen toiminta edellyttää terminaalitoimin-

toja, joiden sijoitusvaihtoehtoina tarkastellaan Kymijärven laitosaluetta sekä Okeroisissa sijaitsevaa 

noin 11 hehtaarin aluetta. Uudella laitoksella on tarkoitus korvata käyttöikänsä päähän tuleva Ky-

mijärvi I:n voimalaitos. Hankkeessa ei tarkastella toteuttamatta jättämisen vaihtoehtoa, koska uusi 

laitos tarvitaan Lahden, Hollolan ja Nastolan kaukolämmön tarpeen turvaamiseksi Kymijärvi I:n 

poistuessa käytöstä.  

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä 5.6.−30.8.2013 Lahden kaupungintalolla, 

Harjukatu 31. YVA-ohjelma on nähtävillä myös Lahden kaupunginkirjastossa, Kirkkokatu 31. Arvi-

ointiohjelma tulee myös sähköisesti hankkeen YVA-sivulle ympäristöhallinnon verkkopalveluun 

osoitteeseen www.ymparisto.fi > Alueellista ympäristötietoa > Häme > Ympäristövaikutusten arvi-

ointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-hankkeet.  

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa 

hankkeen vaikutukset saattavat koskeva, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide 

on toimitettava kirjallisena 30.8.2013 mennessä osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL 29, 

15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja osoitteella varustettuna myös sähköi-

sesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi.  

Lisätietojen antajat: 

Riitta Turunen, Hämeen ELY-keskus, puh. 0295 025 173 

Eeva Lillman, Lahti Energia Oy, puh. 044 723 5724 

Joonas Hokkanen, Ramboll Finland Oy, puh. 0400 355 260 

 

Lahdessa 3.6.2013  HÄMEEN ELY-KESKUS 
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